「建築竣工驗收常見缺失及改善問題」講習會

主旨：為營造會員了解建築物竣工勘驗請領使用執照，常見缺失問

題，如何防範改善，加速取得使用執照。

日期：108年 6月 25日(星期二)

時間：下午 13：30分～17：00分

地點：臺南市勞工育樂中心  2樓第二教室

講師：臺南市政府工務局建築管理科

臺灣區綜合營造業公會南市一  曾新吉處長

攸關工程加速取得使用執照，請負責人、現場工地負責人及文書處

理人員務必參加。

※ 108年 6月 20日(星期四) 前報名，傳真 06-2936562，電子信箱

treca07@treca-tn.org.tw，聯絡電話：06-2936571~2。

※報到時間：下午 1：30~2：00。

mailto:treca07@treca-tn.org.tw?subject=報名「107年度臺南市建築物施工勘驗作業」講習